
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NI 2  N2 (0 	/83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 
de Brasília, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o cons 
tante no processo n 2  007778/83, 

R E S O L V E: 

Dispensar o professor EURICO JOÃO SALVIATI,a 	pe 
dido, da função de representante do Departamento de Arquitetu-
ra do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta da 
ta. 

Brasília, j_ 3  de 	julho de 	1983. 

CLÁUDIO LÚCIO COSTA 
Decano de Ensino de Graduação 

 
no exercicio da Reitoria 

cc: PES/ARQ/IAD 


	Page 1

